unitària i no estableix fases ni fraccionament. 

4. PRESSUPOST DEL CONTRACTE I APLICACIÓ PRESSUPOSTÀRIA 

4.1. El pressupost base de licitació d’aquest contracte és l’import de 9.802,87 €, més 2.058,60 

€ corresponent al 21 % d’IVA, que resulta un import total de 11.861,47 € (Onze mil vuit-
cents seixanta-un euro amb quaranta-set cèntims).  

El desglossament del pressupost base de licitació en costos és el següent: 

Preu màxim 

unitari  sense 
IVA 

IVA 
Preu unitari IVA 

inclòs 

Subministrament d’aparells 2.635,27 553,41 3.188,68 

Instal·lació 825,00 173,25 998,25

[...]

- Un tant alçat en no haver estat possible o convenient la seva descomposició. 
- Una combinació de diverses de les modalitats anteriors. 

4.4.    Aquest contracte s’executa amb càrrec a l’aplicació pressupostària 2025.21.1623.62600. 

5. VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

El valor estimat del contracte és de 11.332,87 € (Onze mil tres-cents trenta-dos euros amb 
vuitanta-set cèntims). 

D’acord amb l’article 103  de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic, 

el preu no serà objecte de revisió.   

El valor estimat del contracte resulta del càlcul següent:  

Anualitat Preu màxim unitari